РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

14 мая 2018 г. № 29

О внесении изменения в План
работы Контрольно-счетной палаты
Ленинградской области на 2018 год

В соответствии с решением Коллегии Контрольно-счетной палаты
Ленинградской области от 11 мая 2018 года (Протокол № 3/18)

ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести в План работы Контрольно-счетной палаты Ленинградской

области на 2018 год, утвержденный приказом Контрольно-счетной палаты
Ленинградской области от 19 декабря 2017 года № 47, изменение, изложив
пункт 10 Раздела I «Экспертно-аналитическая деятельность» в следующей
редакции:

«
№
п/п

Наименование мероприятия Срок
мероприятия

Ответствен н ы й
за выполнение

I. Экспертно-аналитическая деятельность
10 Анализ соблюдения получателем

субсидий условий, целей и порядка
предоставления субсидий на
финансовое обеспечение и
возмещение затрат по
проектированию, строительству и
вводу в эксплуатацию
перинатального центра в
Ленинградской области

III-IV квартал Гнилицкий С.В.

».

Председатель
Контрольно-счетной палаты
Ленинградской области